[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.04.2018 № ПОС.03-0398/18

г. Переславль-Залесский

О проведении общественных обсуждений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237, Уставом города Переславля-Залесского, учитывая постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 26.02.2018 № ПОС.03.01-0192/18 «Об участии в конкурсе», протокол заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Переславля-Залесского» от 03.04.2018,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Назначить общественные обсуждения проектов создания комфортной городской среды на предмет выбора перечня мероприятий, предполагаемых к реализации в рамках проекта на соответствующей территории.
2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского организовать и провести 16 апреля 2018 года в 16 часов 30 минут общественные обсуждения проектов создания комфортной городской среды в зале заседания Администрации г.Переславля-Залесского по адресу: пл.Народная, д.1.
3. Прием письменных предложений по вопросу общественных обсуждений осуществляется управлением архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского в рабочие дни с 9-00 до 18-00 (перерыв с 13-00 до 13-45) по адресу: г. Переславль-Залесский, ул. Комсомольская, д.5, каб.5 (тел. 3-50-70), или в день проведения общественных обсуждений по адресу: г.Переславль-Залесский, пл.Народная, д.1.

4. Управлению делами Администрации города Переславля-Залесского опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского М.В.Фархутдинова.
	Заместитель Главы Администрации                                                                  В.Ю. Леженко
г.Переславля-Залесского